
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17. i 144/20)  i članka 72., stavka 2., podstavka 27. Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

Podravsko sunce, KLASA: 012-03/18-01/01, URBROJ: 2137-79-18-4, od 28. 1. 2019., ravnateljica Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, dana 

10. veljače 2021. godine, donijela je  

 

 

I. IZMJENE PLANA NABAVE 

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2021. godinu 

 

I. 

 

U Planu nabave za 2021.godinu, KLASA: 406-01/21-01/01, URBROJ: 2137-79-01-21-1, od 11.01.2021. godine u Točki I., stavku II., tabeli I. Nabava usluga i 

robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave, u  R.br. 7. mijenja se Procijenjena vrijednost nabave (u kunama, 

bez PDV-a) koji sada glasi: 

 

                                                                                                                   „ 

7. 7/21 JDN Dobrovoljno (dodatno) 

zdravstveno osiguranje  

 

66512210-7  

 

44.880,00 NE Jednostavna nabava/ugovor – uz pomoć i eventualno nadzor 

osnivača  

 

 „ 

 

II. 

  

Ove Izmjene Plana nabave Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2021. godinu objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Centra (www.podravsko-sunce.hr).  

 

KLASA: 406-01/21-01/01                                                                                                

URBROJ: 2137-79-01-21-2 

Koprivnica, 10.2.2021.                                                                                                           

                                                                                      RAVNATELJICA: 

                                                                                                                   Radmila Popović, mag. rehab. educ. 

http://www.podravsko-sunce.hr/

